
 
Zarządzenie Nr 49/2012 
Wójta Gminy Przył ęk 

z dnia 4 lipca 2012 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  
                       w Przyłęku 
 
 
 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Przyłęku stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 74/2010 Wójta Gminy Przyłęk z dnia 28 grudnia 2010 r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 28/2011 Wójta Gminy Przyłęk z dnia 17 października 2011 r.  wprowadzam 
następujące zmiany: 

1. W § 9 w punkcie 3 podpunkt 5 otrzymuje brzmienie: „kierowca samochodu 
osobowego”. 

2. W § 9 dodaje się po punkcie 5 punkt 5a w brzmieniu: „Zastępca Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego”. 

3. W § 12 skreśla się punkt 3. 
4. W § 17 w tytule dodaje się: „ i Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego”. 
5. W § 17 punkt 12 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie spraw związanych z systemem 

PESEL”. 
6. W § 17 punkt 14 otrzymuje brzmienie: „współpraca z innymi urzędami w zakresie 

aktualizacji systemu PESEL, organami sprawiedliwości i ścigania”. 
7. W § 28 punkt 4 otrzymuje brzmienie: „Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępca 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podpisują pisma i dokumenty w zakresie zadań 
Urzędu Stanu Cywilnego i na podstawie udzielonego przez wójta pełnomocnictwa”. 

8. W § 19 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Zadania Pełnomocnika Ochrony Informacji 
Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228). 

9. W § 23 w punkcie 3 skreśla się podpunkt 4 i dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 
„Realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie zwierząt oraz ustawy  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.  
 
 

§ 2 
 
 
W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Przyłęku (schemat 
graficzny) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W referacie finansowym (FN) w stanowiskach ds. wymiaru podatków i opłat zmienia 
się na 1,75 . 

2. Dodaje się stanowisko: Zastępca Kierownika USC ¼ etatu. 
3. W referacie budownictwa, gospodarki komunalnej, rolnictwa, spraw obywatelskich  

i administracji (GBO) w stanowiskach - konserwatorzy centralnego ogrzewania  
i wodno-kanalizacyjni zmienia się na ilość etatów na 3. 

4. W referacie oświatowo-gospodarczym (OŚG) skreśla się stanowisko: „kierowca 
autobusu ilość etatów 1”. 



 
§ 3 

 
 

W celu łatwiejszego posługiwania się regulaminem sporządzono jego tekst jednolity 
uwzględniający zmiany stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2012 r. 
z wyjątkiem punktu 1 w § 1 oraz punktów 3 i 4 w § 2, które wchodzą w życie od  
1 października 2012 roku. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/ - / mgr Marian Ku ś 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271, Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 
106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 
217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, Dz. U. z 2012 r. Nr 567. 

 


